[bookmark: _GoBack]
奨学寄附金申出書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　国立大学法人北海道国立大学機構
北見工業大学長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 〒
寄附者　   住　　所
組 織 名
職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり，奨学寄附金として寄附します。

記

　　　１　          　　金　　　　　　　円

      ２　寄附金の受入者

　　　３　寄附の目的

　　　４　寄附の条件

      ５　その他

                                   　　　　　　  〒
                    経理担当者     住　　　所

                                   所属・氏名
TEL